
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과
정책: 자연환경보전
단위: 쾌적한 생활 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 환경위생과

환경위생과 3,256,591 3,067,420 189,171

국            743,064 743,064 0

기          1,258,478 1,078,478 180,000

시            424,073 414,073 10,000

구            830,976 831,805 △829

자연환경보전 3,031,796 2,851,290 180,506

국            731,595 731,595 0

기          1,258,478 1,078,478 180,000

시            416,978 406,978 10,000

구            624,745 634,239 △9,494

쾌적한 생활 환경 조성 3,031,796 2,851,290 180,506

국            731,595 731,595 0

기          1,258,478 1,078,478 180,000

시            416,978 406,978 10,000

구            624,745 634,239 △9,494

석면피해구제급여 보상금 1,430,891 1,230,891 200,000

기          1,258,478 1,078,478 180,000

시             71,543 61,543 10,000

구            100,870 90,870 10,000

301 일반보전금 1,430,891 1,230,891 200,000

기          1,258,478 1,078,478 180,000

시             71,543 61,543 10,000

구            100,870 90,870 10,000

12 기타보상금 1,430,891 1,230,891 200,000

  ○석면피해구제급여 보상금
            1,430,891          1,230,891          200,000      경정 1,430,891,000원

기          1,258,478 1,078,478 180,000

시             71,543 61,543 10,000

구            100,870 90,870 10,000

미세먼지 발생 저감 109,386 128,880 △19,494

401 시설비및부대비 85,506 105,000 △19,494

01 시설비 85,506 105,000 △19,494

  ○미세먼지 신호등 설치                46,006             60,000         △13,994

  ○미세먼지 미스트 설치                39,500             45,000          △5,500

  경정 46,006,000원

  경정 39,500,000원

재무활동(환경위생과) 100,417 91,752 8,665

보전지출 100,417 91,752 8,665

국시비보조금 반환(환경위생과) 100,417 91,752 8,665

802 반환금기타 100,417 91,752 8,665

01 국고보조금반환금 50,010 45,181 4,829

  ○2021년 소규모 사업장 방지시설 설치지원사업
    집행잔액                 4,330                  0            4,330

  ○2021년 소규모 사업장 방지시설 설치지원사업
    발생이자                   411                  0              411

  ○2020년 음식점 입식좌석개선 지원사업 발생이
    자                    88                  0               88

      4,330,000원

      410,060원

      87,280원



부서: 환경위생과
정책: 재무활동(환경위생과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,407 46,571 3,836

  ○2021년 소규모 사업장 방지시설 설치지원사업
    집행잔액                 3,464                  0            3,464

  ○2021년 소규모 사업장 방지시설 설치지원사업
    발생이자                   331                  0              331

  ○2020년 음식점 입식좌석개선 지원사업 발생이
    자                    41                  0               41

      3,464,000원

      330,050원

      40,960원


